

L.p.	TREŚĆ WNIOSKU	ZGŁASZAJĄCY	TREŚĆ ODPOWIEDZI
1	Udzielić informacji na jakim etapie są prace związane z budową drogi na ulicy Nadrzecznej.	Robert Janus	Projekt budowy drogi został wysłany do różnych podmiotów w celu opiniowania. Po uzyskaniu opinii zostanie złożona dokumentacja na wydanie ZRiD-u. W przyszłorocznym budżecie prawdopodobnie będzie wprowadzone zadanie inwestycyjne dot. przygotowania dokumentacji na budowę oświetlenia ulicznego przy drodze na ul. Nadrzecznej.
2	Wystąpić do ZDP w Starachowicach o postawienie znaków ograniczenia prędkości do 30 km/h na ulicy Kolejowej (na odcinku od przejazdu kolejowego do Placu mjr Ponurego).	Tadeusz Mazurkiewicz	Zostanie wystosowane pismo do ZDP w Starachowicach.
3	Zlecić przegląd techniczny dachu na Hali Sportowej przy Gimnazjum Publicznym w Wąchocku.	Robert Janus	Usterka dachu na Hali Sportowej przy Gimnazjum Publicznego w Wąchocku zostanie zgłoszona administratorowi budynku w celu dokonania odpowiednich napraw.
4	Wystąpić do GDDKiA Oddział w Kielcach o oczyszczenie w trybie pilnym chodników przy DK42 na terenie sołectwa Parszów.	Mirosław Jaźwiec	Odpowiedź GDDKiA w kwestii utrzymania chodników przy DK42 została przekazana radnym.
5	Zagospodarować zaoszczędzone (po zakończeniu budowy terenu utwardzonego przy SP w Parszowie) środki finansowe z funduszu sołectkiego w Parszowie na umocnienie rowu odwadniającego, poprawę przepustu przy wybudowanym parkingu.	Mirosław Jaźwiec	Prawdopodobnie kwota 4000 zł. zostanie wykorzystana na realizację wnioskowanych zadań.
6	Zamontować tabliczkę informacyjną z nazwą ulicy na ulicy Kościelnej w Wąchocku	Kazimierz Winiarczyk	Tabliczka z nazwą ulicy zostanie zamontowana na jednym z budynków przy wjeździe w ul. Kościelną.
7	Wyznaczyć i utwardzić działkę gminną zlokalizowaną przy ul. Kolejowej w Wąchocku pod plac targowy.	Kazimierz Winiarczyk	Wyznaczenie i utwardzenie działki gminnej pod plac targowy zostanie wykonane na przełomie października i listopada br.
8	Wystąpić do GDDKiA Oddział w Kielcach o usytuowanie przejścia dla pieszych przy skrzyżowaniu ul. Błonie ze Starachowicką.	Kazimierz Winiarczyk	Zostanie wystosowane pismo do GDDKiA Oddział w Kielcach.
9	Oczyścić rów odwadniający zlokalizowany na działce gminnej przy ul. Starachowickiej obok p. Miernik.	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek zostanie przekazany do realizacji pracownikom interwencyjnym.
10	Udzielić informacji na temat czy został opracowany Gminny Rejestr Zabytków i czy została wpisana do niego okazała 170 letnią kolumna zwieńczona krzyżem.	Kazimierz Winiarczyk	Gminny Rejestr Zabytków nie został opracowany, planowano zlecenie jego opracowania firmie zewnętrznej ale z uwagi na brak środków finansowych przedsięwzięcie nie jest realizowane. UMiG w Wąchocku uzyskał zapewnienia od właściciela terenów na której znajduje się kolumna, że w przypadku rozpoczęcia prac inwestycyjnych związanych z budową tzw. Obwodnicy Wąchocka obiekt zostanie przeniesiony w inne miejsce.
11	Utwardzić drogę na ulicy Torowej pomiędzy posesjami nr 7 i 9.	Zygmunt Ferka	Utwardzenie drogi oraz zniwelowanie ubytków zostanie wykonane w ramach posiadanych środków finansowych w br.
12	Zakupić tabliczkę z oznaczeniem posesji nr 7 i 9 na ulicy Torowej.	Zygmunt Ferka	Realizacja wniosku zostanie przekazana pracownikowi Referatu Organizacyjnego.
13	Zakupić tabliczkę z oznaczeniem posesji nr 9 i 11 na ulicy Skalistej i zamontować ją od strony ul. Szydłowieckiej.	Zygmunt Ferka	Realizacja wniosku zostanie przekazana pracownikowi Referatu Organizacyjnego.

14	Zniwelować ubytki w jezdni na ul. Sandomierskiej.	Ryszard Rogala	Utwardzenie drogi oraz zniwelowanie ubytków zostanie wykonane w ramach posiadanych środków finansowych w br.
15	Zamontować lampę na słupie oświetleniowym przy wjeździe z ul. Starachowickiej na ulice Sandomierską.	Ryszard Rogala	Wniosek zostanie zrealizowany w IV kwartale br.
16	Udzielić informacji czy firma budująca budynek wielofunkcyjny na Wielkiej Wsi oddała go do użytku lub kiedy to nastąpi.	Edward Lipiec	Do chwili obecnej firma budująca obiekt nie oddała go do użytku. W chwili obecnej z związku z przedłużającą się budową placówki na firmę zostały nałożone kary umowne.
17	W miarę posiadanych środków finansowych wybudować lub utwardzić ulicę Strażacką.	Elżbieta Błach	Wniosek zostanie zrealizowany w przypadku posiadania odpowiednich środków finansowych na realizację tego typu przedsięwzięcia.
18	Wystąpić do GDDKiA o udostępnienie wyników badania natężenia ruchu drogowego na odcinku DK42 w obrębie Gminy Wąchocku.	Grzegorz Retkowski	Zostanie wystosowane pismo do GDDKiA w Warszawie.